
Syndicat  National  CGT  des 
Chancelleries  et  Services 
Judiciaires

Calendrier 2021 des campagnes de mobilité 
concernant les corps particuliers

(au 18 février 2021)

CORPS DATE LIMITE DE 
CANDIDATURE

DATE DE PUBLICATION 
DES RESULTATS

DATE DE PRISE DE 
FONCTION

GREFFIERS 17 mars 2021 18 mai 2021 1er septembre 2021

DSGJ 
FONCTIONNELS 16 avril 2021 14 mai 2021 1er juillet 2021

GREFFIERS 
FONCTIONNELS 16 avril 2021 18 mai 2021 1er septembre 2021

DSGJ 23 avril 2021 18 mai 2021 1er septembre 2021
DSGJ 

FONCTIONNELS 9 juillet 2021 6 août 2021 1er octobre 2021

GREFFIERS 13 octobre 2021 15 décembre 2021 1er mars 2022

DSGJ 
FONCTIONNELS 15 octobre 2021 15 novembre 2021 1er janvier 2022

GREFFIERS 
FONCTIONNELS 12 novembre 2021 15 décembre 2021 1er mars 2022

DSGJ 22 octobre 2021 9 décembre 2021 1er mars 2022
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Coordonnées des élu(e)s CAP & CCP

DSGJ Hors classe Véronique  FÉRIGOULE-
SANCHEZ
Marie RONGIÉRAS

Veronique.Ferigoule-
Sanchez@justice.fr
marie.rongieras@justice.fr

DSGJ Principal Dominique HULEUX
Fabienne PHILY-DEFFOBIS
Michel DEMOULE (expert) 06 80 20 35 60

Dominique.Huleux@justice.fr
Fabienne.Phily-Deffobis@justice.fr
michel.demoule@orange.fr

DSGJ Dominique DUTEMPS
Martine MOTARD 06 88 78 63 47

Dominique.Dutemps@justice.fr
Martine.Motard@justice.fr

Attaché d'administration 
Principal

Denis RAPENNE
Nathalie PALMERI

Denis.Rapenne@justice.gouv.fr
nathalie.palmeri@justice.fr

Greffier Principal Cyril PAPON
Carole RICOUS

cyril.papon@cgt-justice.org
carole.ricous@justice.fr

Greffier Corinne  PUBLICOL-
LAMBLA
Magalie COUVAL

Corinne.Lambla@justice.fr
Magalie.Couval@justice.fr

Secrétaire administratif Nassur SAÏD AHAMED nassur.said-
ahamed@justice.gouv.fr

Adjoint administratif 
principal 2ème classe

Catherine BACHORZ
Sihem MEKARBECH

Catherine.Bachorz@justice.fr
Sihem.Mekarbech@justice.fr

Adjoint technique 
principal 1ère classe

Jean-Michel JOLY
Laurent ROCHER

Jean-Michel.Joly@justice.fr
Laurent.Rocher@justice.fr

Adjoint technique 
princxipal 2ème classe

Pascal TROTIGNON
Richard JEAN-PHILIPPE

Pascal.Trotignon@justice.fr
Richard.Jean-Philippe@justice.fr

Contractuels Yves DUBRUL
Elsa LALOUA

Yves.Dubrul@justice.gouv.fr
Elsa.Laloua@justice.fr

La CGT des chancelleries & services judiciaires a confié à ses élu(e)s CAP et CCP la 
responsabilité de suivre les mobilités et d’intervenir auprès des RH du ministère en soutien des 
demandes des collègues. En effet, ce sont les mieux placé(e)s puisque connaissant chacun(e) 
les particularités, spécificités et problématiques propres à chacun des corps.

Bien  sûr,  il  est  également  toujours  possible  d'envoyer  un  courriel  au  syndicat 
national.
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